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CSV : GEN-70ae-751a-843e-c05c-5a71-9c67-0a93-5826

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 28/02/2025 09:55

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2405)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2405-X08-415-PI-NA-01
Área de coñecemento: Fundamentos da análise económica
Departamento: Fundamentos da análise económica e historia e institucións económicas
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-NA
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Andrés Mosquera, Andrés de ***5816** 19,2400

Aragonés Francisco, Carmen María ***6269** 6,9200

Blanco González, Manuel ***0794** 5,9300

Carballal Torres, Mónica ***7849** 3,3500

Doval Blanco, Xurxo ***6429** 7,2000

González Fuentes, Stella ***4970** 7,6600

Hiraldo López-Alonso, Rocío ***8157** 5,1000

López Bermúdez, Francisco ***7063** 11,4200

López Pazos, Elena ***7730** 1,1600

Nieto Cerdeiriña, Iván José ***3177** 4,2500

Nunes García, Sérgio Alexandre ***6136** 12,3500

Rodríguez Rodríguez, Marceliano ***1903** 10,8800

Sánchez Rubio, Martín ***8935** 0,1000

Toucedo Iglesias, Jorge ***8695** 6,9400
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2405)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2405-X08-415-PI-NA-01
Área de coñecemento: Fundamentos da análise económica
Departamento: Fundamentos da análise económica e historia e institucións económicas
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-NA
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Andrés Mosquera, Andrés de ***5816** 1 19,2400

Nunes García, Sérgio Alexandre ***6136** 2 12,3500

López Bermúdez, Francisco ***7063** 3 11,4200

Rodríguez Rodríguez, Marceliano ***1903** 4 10,8800

González Fuentes, Stella ***4970** 5 7,6600

Doval Blanco, Xurxo ***6429** 6 7,2000

Toucedo Iglesias, Jorge ***8695** 7 6,9400

Aragonés Francisco, Carmen María ***6269** 8 6,9200

Blanco González, Manuel ***0794** 9 5,9300

Hiraldo López-Alonso, Rocío ***8157** 10 5,1000

Nieto Cerdeiriña, Iván José ***3177** 11 4,2500

Carballal Torres, Mónica ***7849** 12 3,3500

López Pazos, Elena ***7730** 13 1,1600
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